
¥1,420

¥3,000

¥3,800 ¥4,100 ¥4,900 ¥6,000 ¥6,900

¥3,300 ¥3,800 ¥4,700 ¥5,300

¥1,420 ¥1,420 ¥1,420 ¥1,420
¥2,420

¥4,500

¥5,300

¥6,970

¥8,600

¥9,500

¥8,470

¥10,600

¥11,500

¥7,960

¥9,900

¥10,800

¥9,460

¥11,900

¥12,800

¥8,400

¥10,500

¥11,500

¥9,900

¥12,500

¥13,500

¥9,390

¥11,200

¥12,800

¥10,890

¥13,200

¥14,800

¥10,380

¥12,200

¥13,800

¥11,880

¥14,200

¥15,800

¥5,600 ¥6,400 ¥7,500 ¥8,400

¥4,800 ¥5,300 ¥6,200 ¥6,800

¥2,420 ¥2,420 ¥2,420 ¥2,420

定期点検 料金表（乗用車）

●軽自動車

等等 等 等

●ポルテ 　●ヴィッツ

●ヤリス  　●ROOMY

●プリウス

●アリオン

●アクア

●シエンタ

●C-HR

●ライズ

●クラウン

●エスティマ

●エスクァイア

●ランドクルーザー

●プラド 　●アルファード

●ヴェルファイア

●ノア

●ヴォクシー

下記料金表の価格は、令和6年6月1日現在の価格です。価格は消費税込みとなっております。
ご来店割引は、お客様がご自身でお車をお持込された場合に適用される割引です。
（引取・納車が伴なう場合は適用出来ません。）
エンジンオイル使用量が【5.0L】を超える場合は、1Lにつき￥770（省燃費オイルの場合￥1100）が追加となります。

（プロケア10ご来店割引￥1,000-）

（プロケア10セットご来店割引￥1,500-）

（プロケア10セットご来店割引￥1,500-）

（12ヶ月点検ご来店割引￥1,500-）

（12ヶ月点検セットご来店割引￥2,000-）

（12ヶ月点検セットご来店割引￥2,000-）

オイル1L当り追加料金￥440
オイル1L当り追加料金￥330


